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Coyote mini

Artikelcode : DGCOYOTEMINI
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Kenmerken

Kleur van het product:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Kleur van het product:

Rijhulpsysteem in mini formaat

De Coyote mini informeert u in real time over de gebeurtenissen op de weg
en helpt u om de snelheidsbeperkingen te respecteren.

De Coyote mini biedt alle Coyote-diensten aan met uitzondering van de
nieuwe meldingen zoals veiligheidsprognose, wegpersoneel,
spoorwegovergang.

Toekomstige ontwikkelingen zullen niet worden aangeboden op de Coyote
mini.

Kenmerken :

3G verbinding

3,2 inch scherm
Bluetooth
Stemherkenning
Micro USB ingang

Inbegrepen : toestel, micro-USB oplaadkabel, magnetische houder
dashboard, mono USB autolader, handleiding.

Verboden in Zwitserland en Oostenrijk

€ 179,99

Zwart
87.6 mm
17 mm
64.8 mm
113 ¢

Zwart
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